
Dz-12.0021.1.134.2018 

 

Uchwała Nr 140/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 
 

w  sprawie:  korekty   uchwały  Nr  139/2018  Zarządu  Dzielnicy  XII  Bieżanów-Prokocim 

z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji. 

 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Paragraf 1 Uchwały Nr  139/2018  Zarządu  Dzielnicy  XII  Bieżanów-Prokocim z dnia 7 marca 

2018 r. w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału 

w pracach komisji otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1. Małgorzatę Stawarz i Piotra Wojciechowskiego do udziału w spotkaniu w sprawie zadań 

Dzielnicy XII realizowanych przez ZZM w Krakowie w roku 2018, które odbędzie się 12 marca 

2018 r.  o godz. 10:00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

2. Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc luty 

2018 r. Komisja rozpocznie działalność 7 marca 2018 r. o godz. 10:30 na placu zabaw przy ul. 

Okólnej.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 
 
 
 


